Протокол №6

Заседания методического профессионального объединения педагогов –

психологов Верещагинского городского округа

15.03.2023 года

Тема: Работа с семьями группы риска. Процедура аттестации психолога.

Форма проведения: мастер-класс, круглый стол.

Место проведения: Кабинет практической психологии (Свободы-71)

Цель работы: Освоить новые методы работы с семьей в группе риска.

Присутствовали: педагоги-психологи, 10

Приглашенные:

Повестка:

• Процедура аттестации психолога: новшества, перспективы.

• Использование медиатехнологии в профилактической работе с

родителями.

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Зорину Н.И.

ВЫСТУПИЛИ: Ноговицина Н.Н., Порошина Ю.В.

РЕШЕНИЕ:
• Шиловой О.В. написать справки о работе на МПО всем аттестующимся.
• Зорина Н.И.поделится информацией из своего портфолио в качестве

образца.

2. СЛУШАЛИ: Новоструеву Л.В.

ВЫСТУПИЛИ: Шилова О.В., Балакина Н.С., Зорина Н.И.

РЕШЕНИЕ:
• Включить в работу с родителями полученный материал.

Руководитель МПО                                                              Шилова О.В.
ВТО